Ruukki является специалистом в области металла, на которого Вы можете положиться
от начала и до конца, если Вам необходимы материалы, компоненты, системы и комп-
лексные решения, основанные на металле. Мы постоянно развиваем нашу деятельность
и ассортимент нашей продукции согласно Вашим потребностям.
КРОВЛИ
Описание изделия
Decorrey™ TS28-400-1130
Особенностью металлочерепицы Decorrey является высокое качество по
оптимальной цене – Decorrey. Как и вся продукция Ruukki, Decorrey прочная, не
требующая специального ухода кровля, привлекательная и простая в монтаже. Высокая
точность геометрии металлочерепицы делает невидимыми стыки листов на кровле, а
все элементы  совместимы друг с другом. Благодаря ряду технических особенностей, в
кровле Decorrey оптимизирован расход материала на единицу площади. Производится
Decorrey с покрытием Polyester в трех самых популярных цветах. Стальная кровля имеет
выразительный и изысканный внешний вид.
Сферы применения
• ндивидуальные жилые дома
• дома рядовой застройки
• жилые многоэтажные здания
• развлекательные центры
CRU.064RU/08.20091
Product description, TS28-400-1130
• Product
Наименование	 Decorrey™
Код	 TS28-400-1130
Общая высота	 28 mm
Длина модели	 400 mm
Рабочая ширина	 1130 mm
Общая ширина	 1190 mm
Длина	 Огаваривается при заказе
Толщина	 0.45 mm
Единица измерения	 m²
• Material
Hot galvanized steel sheet	 SFS-EN 10326
Minimum zinc amount 275g/m²
Coated steel flat products	 SFS-EN 10169-1
	 SFS-EN 10169-2
• Допуски
Изделие	 SFS-EN 508-1
Материал	 SFS-EN 10143
• Покрытия и цвета
Полиэстер	 RR 11, RR 29 and RR 32
MKTI 	 Tiilikainen hl=1100mm
• Контактная информация:
Телефон горячей линии	 Tel. +8 800 100 90 90 	 www.ruukkidom.ru
Информация, предоставленная в спецификации, тщательно проверена. Однако, Rautaruukki Corporationне не берет на себя ответственность
за ошибки или упущения, или какой-либо прямой или косвенный ущерб, вызванный неправильным применением информации. Право на
изменения защищено.
Авторское право © 2009 Rautaruukki Corporation. Все права защищены. Ruukki, Rautaruukki, More With Metals, Decorrey являются зарегистри-
рованными торговыми знаками Rautaruukki Corporation.
EN 14782
RR 11 RR 29 RR 32
22